
Protokół nr 2/2023 z II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle,
która odbyła się w dniu 05 stycznia 2023 roku

Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyła się w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle
przy ulicy Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu i rozpoczęła się o godzinie 11:04. Obradom
przewodniczyła Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Zuzanna Makarewicz.

Ad. 1. [Otwarcie II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i stwierdzenie
prawomocności obrad]
Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta stwierdziła prawomocność obrad. Na statutową liczbę 18
radnych w obradach uczestniczyło 14 radnych.

Ad. 2. [Zatwierdzenie porządku obrad]
Do przesłanego radnym porządku obrad nie wprowadzono zmian. Młodzieżowa Rada Miasta
jednogłośnie przyjęła porządek obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. Rada
obradowała zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad.

Ad. 3. [Wręczenie radnym nieobecnym na sesji inauguracyjnej, a także radnym wybranym w
wyborach uzupełniających zaświadczeń o wyborze oraz złożenie przez nich ślubowania]
Zaproszona na sesję Prezydent Miasta Sabina Nowosielska wręczyła zaświadczenia o wyborze
następującym radnym nieobecnym na I sesji Młodzieżowej Rady Miasta oraz radnym wybranym w
wyborach uzupełniających, którzy następnie złożyli ślubowanie:

(1) Czekała Oskar,
(2) Gajda Sara,
(3) Kurek Zuzanna.

Ad. 4. [Przyjęcie protokołu z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta]
Do przesłanego radnym protokołu nie wprowadzono zmian. Radni jednogłośnie przyjęli protokół z I
sesji Młodzieżowej Rady Miasta.

Ad. 5. [Sprawozdanie Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z
działalności międzysesyjnej]
Zaproszona nauczycielka I Liceum Ogólnokształcącego, Małgorzata Mazur przedstawiła
Młodzieżowej Radzie Miasta pomysł na stworzenie filmu, wystawy fotograficznej oraz tzw. “żywej
biblioteki” promującej miasto Kędzierzyn-Koźle.

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Zuzanna Makarewicz przedstawiła
zgromadzonym radnym pomysł wysłania ankiet dot. wyboru artysty, który wystąpi na Dniach Miasta.

Ad. 6. [Powołanie komisji problemowych]
Młodzieżowa Rada Miasta jednogłośnie przyjęła uchwałę nr II/4/23 ws. powołania Komisji
problemowej ds. promocji i mediów społecznościowych w składzie:

(1) Glińska Natalia,
(2) Kolanko Emilia,
(3) Kurek Zuzanna,
(4) Talma Mikołaj.



Młodzieżowa Rada Miasta jednogłośnie przyjęła uchwałę nr II/5/23 ws. powołania Komisji
problemowej ds. projektowania i opiniowania w składzie:

(1) Kolanko Emilia,
(2) Kucharski Maksym,
(3) Kurek Zuzanna,
(4) Stanek Michał.

Młodzieżowa Rada Miasta jednogłośnie przyjęła uchwałę nr II/6/23 ws. powołania Komisji
problemowej ds. kontaktów ze sponsorami i partnerami w składzie:

(1) Glińska Natalia,
(2) Kucharski Maksym,
(3) Sobczyk Mateusz,
(4) Talma Mikołaj.

Ad. 7. [Wybór przewodniczących komisji problemowych]
Pierwsze głosowanie na przewodniczącego Komisji problemowej ds. promocji i mediów
społecznościowych. Zgłosiło się trzech kandydatów:

(1) Glińska Natalia,
(2) Kurek Zuzanna,
(3) Talma Mikołaj.

Głosowało 14 radnych. Głosów ważnych oddano 14, a nieważnych 0. Kandydaci otrzymali
następującą liczbę głosów:

(1) Glińska Natalia – 6,
(2) Kurek Zuzanna – 8,
(3) Talma Mikołaj – 0.

Wobec powyższego Przewodniczącą Komisji problemowej ds. promocji i mediów społecznościowych
została radna Kurek Zuzanna.

Drugie głosowanie na przewodniczącego Komisji problemowej ds. projektowania i opiniowania.
Zgłosiło się dwóch kandydatów:

(1) Kucharski Maksym,
(2) Kurek Zuzanna.

Głosowało 14 radnych. Głosów ważnych oddano 14, a nieważnych 0. Kandydaci otrzymali
następującą liczbę głosów:

(1) Kucharski Maksym – 4,
(2) Kurek Zuzanna – 10.

Wobec powyższego Przewodniczącą Komisji problemowej ds. projektowania i opiniowania została
radna Kurek Zuzanna.

Trzecie głosowanie na przewodniczącego Komisji problemowej ds. kontaktów ze sponsorami i
partnerami. Zgłosiło się trzech kandydatów:

(1) Glińska Natalia,
(2) Sobczyk Mateusz,
(3) Talma Mikołaj.

Głosowało 14 radnych. Głosów ważnych oddano 14, a nieważnych 0. Kandydaci otrzymali
następującą liczbę głosów:

(1) Glińska Natalia – 4,
(2) Sobczyk Mateusz – 9,
(3) Talma Mikołaj – 1.

Wobec powyższego Przewodniczącym Komisji problemowej ds. kontaktów ze sponsorami i
partnerami został radny Sobczyk Mateusz.



Ad. 8. [Wskazanie kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta]
Młodzieżowa Rada Miasta jednogłośnie przyjęła uchwałę nr II/7/23 o zaproponowaniu kandydatury
Arkadiusza Małachowskiego na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta.

Ad. 9. [Sprawy różne, zapytania, wolne wnioski i informacje]
Żaden z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 10. [Zakończenie obrad II Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle]
Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Zuzanna Makarewicz podziękowała
wszystkim za przybycie i zakończyła sesję.

II sesja Młodzieżowej Rady Miasta zakończyła się o godzinie 12:04.

Protokołował: Filip Sochaj


